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7165 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 14 

üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasında Yer Alan İstisnanın, kurumların 31 

Mart 2023 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralar itibarıyla da 

uygulanacağı belirtildi. 

 

 

29.01.2022 tarihli ve 31734 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7352 sayılı Kanun ile ve Kurumlar 

Vergisi Kanununa geçici 14’üncü madde eklenmiş ve 31/12/2021 tarihli bilançolarında yer alan 

yabancı paralarını ve altın hesaplarını Türk lirasına çeviren ve bu suretle elde edilen Türk lirası varlığı, 

bu kapsamda açılan en az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında değerlendiren 

mükelleflere elde etmiş oldukları kur farkı kazançları, vade sonunda elde edilen faiz ve kâr payları ile 

diğer kazançları için düzenlemede belirtilen esaslar kapsamında kurumlar vergisi istisnası getirilmişti. 

 

Daha sonra 7407 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle Kurumların 31/3/2022 tarihli bilançolarında yer 

alan yabancı paralarını 31/12/2023 tarihine kadar Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına 

dönüşümün desteklenmesi kapsamında dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevirmeleri ve bu 

suretle elde edilen Türk lirası varlığı en az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında 

değerlendirmeleri durumunda söz konusu hesapların dönem sonu değerlemesinden kaynaklananlar da 

dâhil olmak üzere vade sonunda elde edilen faiz ve kâr payları ile diğer kazançlar kurumlar 

vergisinden müstesnadır.  

 

Cumhurbaşkanına  bu istisnayı 31/12/2023 tarihine kadar her bir geçici vergi veya yıllık hesap 

dönemleri sonu itibarıyla kurumların bilançolarında yer alan yabancı paralar için ayrı ayrı veya 

birlikte uygulatmaya yetki verilmişti. 

 

25  Nisan 2023 tarihli ve 32171 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 24/4/2023 tarihli 7165 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 14 üncü Maddesinin 

Dördüncü Fıkrasında Yer Alan İstisnanın, kurumların 31/3/2023 tarihli bilançolarında yer alan 

yabancı paralar itibarıyla da uygulanacağı belirtildi. 
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